



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
اداره کل فریبگی و اجتماعی



مسابقه ملی عکس خلیج فارس



جزئیات پندل و برنامه

انجمن علمی دانشجویی جغرافیا و گرافیک دانشگاه گیلان با توجه به اهمیت روز ملی خلیج فارس در تاریخ جمهوری اسلامی ایران، جشنواره ملی عکس خلیج فارس را برگزار نمود.

هدف از برگزاری این جشنواره به تصویر کشیدن چشم انداز، فرهنگ، سنت و زندگی و... خلیج فارس بوده است. تمام سعی جشنواره آن بود که بتوانیم گوشه ای از جغرافیای گسترده خلیج فارس را به تصویر بکشیم.

شرایط شرکت در جشنواره:

شرکت در بخش مسابقه جشنواره برای عموم آزاد بوده است.

هر شخص می تواند در هر یک از بخش های جشنواره شرکت نماید اما در هر بخش صرفاً می تواند یک عکس را ارسال کند.

موضوعات جشنواره:

چشم انداز (شهری، روستایی، طبیعی)

فرهنگ، زندگی، کار

شرکت کنندگان در مسابقه جشنواره می بایست آثار خود را به نشانی pgphoto96@gmail.com ارسال نمایند.

داوری در دو بخش تخصصی عکاسی و بخش مرتبط با موضوع انجام گرفت.

۹۰ تصویر به دبیر خانه جشنواره ارسال گردید که تعداد ۲۰ اثر از بین تصاویر بعنوان اثرات برنده اعلام شدند.

۱۰ تصویر در بخش چشم انداز و ۱۰ تصویر در بخش فرهنگ-زندگی-کار انتخاب گردیدند.

۲۰ اثر برنده در بخش نمایشگاهی جشنواره مورد بازدید عموم قرار گرفت. نمایشگاه در دانشکده ادبیات و علوم انسانی به مدت ۴ روز از تاریخ ۱۰ الی ۱۳ اردیبهشت بمناسبت همزمان با روز ملی خلیج فارس برگزار گردید.

همچنین به برندگان گواهی شرکت در جشنواره داده شد.

از بین بیست اثر منتخب، ۳ اثر بعنوان اثرات برتر انتخاب گردیدند و به آنها هدایایی اهدا گردید.

در این جشنواره از سه استان خوزستان، هرمزگان، بوشهر (مناطق حواشی خلیج فارس) تصاویری در دو موضوع مذکور دریافت شد و هدف این بود که دانشجویان را با زندگی و فرهنگ و کار جنوب نشینان کشور آشنا کنیم.

انجمن علمی دانشجویی جغرافیا دانشگاه گیلان

انجمن علمی دانشجویی جغرافیا دانشگاه گیلان در سال ۱۳۸۸ به همراه گروه جغرافیا در دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه گیلان تأسیس گردید و فعالیت های خود را در زمینه علوم جغرافیا آغاز نمود. این انجمن تا کنون فعالیتهای بسیاری مانند نشست، کارگاه های آموزشی و همایش های مختلفی را انجام داده است. و تمام سعی اعضای انجمن بر این بوده است که باعث پیشرفت علم جغرافیا در عرصه های مختلف باشد. امید است با عنایت خداوند این راه ادامه پیدا کند و هر روز بر گسترش علم جغرافیا در عرصه های مختلف افزوده شود.

شورای مرکزی انجمن کنونی دومین سال خود را پشت سر می گذراند. مدیریت انجمن در زمان فعالیت خود سعی داشته با تمامی فعالین در حوزه انجمن علمی همکاری و مشارکت نماید. این همکاری با دانشجویان و اساتید گروه جغرافیا آغاز شد و در زمینه های مختلف انجمنهای علمی از علاقه مندان دعوت به همکاری گردید.

شورای مرکزی فعلی چهارمین شورای انجمن علمی می باشد که دارای ۶ عضو اصلی، ۲۴ عضو فرعی و ۹ استاد مشاور می باشد.

سه عکس برتر جشنواره



داوران	سوابق و سطح علمی
رضا گلچین کوهی	عضو هیأت علمی گروه گرافیک دانشگاه گیلان_ کارشناسی ارشد عکاسی دانشگاه هنر
مریم فاضلی	کارشناسی جغرافیا و برنامه ریزی شهری- نایب دبیر انجمن

